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NPEROCTABAAEMBIX CBEPX YCTAHOBACHHOI0 MYHHIMIAIbHOIO 3aJAHUS MOY ClI N293 Coperckoro fﬁv’x}u‘iona Bonrorpana

XapakTepucTHKa IIaTHOM O6bem nnaTHEIX 06Pa3OBaTENLHEIX YCIYT B HaTypanbHOM
06pa3oBaTeNbHOM yCIyru BBIPOXKEHUM
HaumeHosauue
i # MPOAODKHTENBHOCTD "
Ne | manpasnens matiolt Haumenonanue riarnoi o6pasosaressuoii Tonysaren yuebHOro Kypea ol1ee nuaHupyeMoe obmmit
W 6 i yeryra (kypc, Kpyxok, obbeuHenHe, TIPOZONIKHTE b~ . IUIaHHUpyeMOe KOJIUYECTBO IUTRHMpYeMBIit
I obpazoBarenbHO# Iporpana 1 TIp.) yenyru | (nporpamms) (oGuee p ” i
JeATEeNbHOCTH HOCTb 1 3aHATHS, KOTHYECTBO 3amHsTHii 3a| KOMHUECTBO | moTpeGuTenedt yenyru| obbem ycnylln,
MHHYT rox g 1 rpynn (110 BceM rpymnmam), 9€J1.3a8HATHIA,
norpeburrens) Yel. (rp.6 x rp.8 x p.7)
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Counainsho-
1 |rymauuTapHas olyvaroummecs 45 56 1 7 392
HalnpaBNReHHOCTh "Jli0603Haiika"
EcrectBeHno-nayunas : :
2 HAIpaBJIEHHOCTh "Maremaruka BMeCTe ¢ HaMu" obyuatommecs 45 36 ! 7 392
EcrectsenHo-nayunas
3 HAIpaBJeHHOCTh "3aHHMaTensHaT MaTeMaTHKa" obysatonpecs 45 36 ! 7 392
Couuansho-
4 |rymanurapuas obyqaroumecs 45 56 1 7 392
HANpaBJICHHOCTh "ByxoBku"
Couuansno-
5 |rymanurapHas obyuaromuecs 45 56 1 7 392
HaNpaBIeHHOCTH "English for me"
Counanszo-
6 |ryMauuTapHas obyqarommuecs 45 16 1 7 112
HATPaBAEHHOCTD "TIpueMsI cxxarus Tekcra"
EcrectBeHHO-HayuHas
7 HANpaBJICHHOCTh "Mansti Guonoruueckuii ynusepenter” obyuaiouecs 45 36 ! ! 392
CounansHo-
8 |rymauurapnas ofyvatomuecs 30 168 2 10 3360
HAINpaBJICHHOCTh "Ilkona Gynywuiero neproknaccHuka”
EcrectBenno-Hayunas
’ HANpAaBICHHOCTh "IOHE1it Gronor" obyuaomyecs 45 %6 ! 7 392




10

CoumanpHo-
ryMaHuTapHas
HalpaBJieHHOCTh

"English club"

obyJarommuecs

45

56

392

11

CouunannHo-
ryMaHHTapHas
HanpaBJIEHHOCTh

"YBnekatensHsiii pycckuii s3pik”

obyqarommuecs

45

56

392

12

CoumansHo-
ryMaHWTapHas
HaNpPaBJIEHHOCTh

"YMHas rumMHacTuxa”

obyqaromuecs

45

56

392

13

EcrecTBeHHO-HayuHas
HaNpaB/IeHHOCTh

"Xumus Metannos u HeMeTaIOB"

obydJaromuecs

45

56

392

14

CoumansHo-
TyMaHHTapHas
HANpaBJIEHHOCTh

"Xouy Bcé 3mats"

oby4atomuecs

45

56

392

15

CoumansHo-
TyMaHHTapHas
HalpaBNeHHOCTD

Y IMBHTENBHBIH PYCCKUI A3RIK"

oby4arornecs

45

56

392

16

CoumaneHo-
TyMaHHTapHas

ACATCIBLHOCTD

"AKTyaJNlBHbIC BOIPOCHI HCTOpHH H
obecTBo3uanms”

ofyuatomuecs

45

56

392

Hroro

17

115

8 960

74
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